-4292 -4302ミスミ FA　　最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ FA メカ 2015-4292 -4302
BUMPERS WITH METALIC WASHER
金属ワッシャ付クッション
－ウレタン・制電性ポリウレタン・ゴム－
Q金属ワッシャとウレタン・ゴムを焼きつけたミスミオリジナル商品です。
Order
注文例
型式 － L
AYSK12 － 10
AYFY25 － 52
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～49 50～74 75～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 20% お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
QL寸指定タイプ（ウレタン）
Eこの製品の単価は、表中に表示されている基準単価に素材係数を掛けた金額になります。
（1円単位は切り捨て）
（例） 型式  － L  （基準単価）×（素材係数）
 AYFHE30 － 30 のとき 990 × 1.2 ＝ 1,188 > 商品単価 1,180円
型式 L
指定1mm単位
（M）
適用ボルト d1 d2 V
￥基準単価
Type D L5～40 L41～60 L61～80
AYFS（×1.1）
AYFH（×1.0）
AYFM（×1.1）
AYFL（×1.0）
AYFY（×1.3）
AYFHE（×1.2）
AYFME（×1.2）
AYFLE（×1.4）
12
5～80
M3 11 6 3 710 860 940
15 M4 14 8 4 710 860 940
20 M5 19 9.5 5 780 910 1,020
25 M6 24 11 6 860 990 1,100
30 M8 29 14 8 990 1,100 1,230
（ ）素材係数 40 M10 39 17 10 1,410 1,640 1,880
QL寸固定タイプ（ウレタン）
型式 L
選択
（M）
適用ボルト d1 d2 V
￥基準単価
Type D L10 L15 L20 L25 L30 L40 L50
AYSK（×1.1）
AYHK（×1.0）
AYMK（×1.1）
AYLK（×1.1）
（ ）素材係数
12 10 M3 11 6 3 230 － － － － － －
15 10 15 20 M4 14 8 4 240 240 250 － － － －
20 10 15 20 25 M5 19 9.5 5 240 250 250 300 － － －
25 10 15 20 25 30 M6 24 11 6 240 250 250 300 350 － －
30 15 20 25 30 40 M8 29 14 8 － 290 290 300 350 420 －
40 25 30 40 50 M10 39 17 10 － － － 440 470 620 800
QL寸指定タイプ（ゴム）
型式 L
指定1mm単位
（M）
適用ボルト d1 d2 V
￥基準単価
Type D RBFN RBFU RBFS RBFF
RBFN
RBFU
RBFS
RBFF
15
5～30
M4 14 8 4 770 1,280 820 990

AZKSS15 － 15 － M3
Order
注文例
Price
価格
■数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～4 5～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 － L － M
USBYS12 － 10 － M4
Order
注文例
Price
価格
■数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～4 5～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
d
d2
H
T
＋
0.
2
0
L
D±0.1
V±0.1
■ボルト焼付タイプ
■カラー焼付タイプ
1
E1日目出荷の受付は17時までです。
　それ以降のご注文は翌営業日扱いとなります。
Delivery
出荷日
D P.128600円/1本ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Delivery
出荷日 1
●ウレタンL寸固定タイプ・ウレタンL寸指定タイプ
E1日目出荷の受付は17時までです。
　それ以降のご注文は翌営業日扱いとなります。
3
●ゴムL寸固定タイプ・ゴムL寸指定タイプ
E3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.128300円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Type
M材質 H硬度 色
L寸固定タイプ L寸指定タイプ
USBKS USBYS エーテル系ポリウレタン ショアA95
自然色UHBKS UHBYS ショアA90
UMBKS UMBYS エステル系ポリウレタン ショアA70
ULBKS ULBYS ショアA50
UEHBKS UEHBYS 耐摩耗ウレタン ショアA90 こげ茶
UEMBKS UEMBYS ショアA70
NBBKS NBBYS ニトリルゴム（NBR） ショアA70 黒
NSBKS UNBYS 低弾性ゴム（ハネナイト®）ショアA32 M材　　質 SUS304相当 S表面処理 なし